población, y para establecer sus propias oficinas, sucursales, agencias, representaciones o 
dependencias de cualquier clase y en cualquier lugar, cada vez que lo estime conveniente 
para la buena marcha social. 

TITULO II.-DEL CAPITAL SOCIAL DE LA SOCIEDAD.  

Artículo 6°.  

El capital social se fija en TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO NOVENTA 
EUROS (386.190 €). El citado capital social se encuentra totalmente suscrito y 
desembosado. 

Artículo 7º.  

El capital social podrá ser aumentado o reducido en las condiciones que acuerde la Junta 
General y de conformidad con lo dispuesto en la legislación vigente.